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Dotyczy: Zapytań i wniosków do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: 

BUDOWĘ OŚWIETLENIA DROGOWEGO W ULICACH POBOŻNEGO, PIASTÓW ŚLĄSKICH, 
PADEREWSKIEGO I KRZYWOUSTEGO W OBORNIKACH ŚLĄSKICH. 

 
 
   Gmina Oborniki Śląskie, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie przetarg nieograniczony na: BUDOWĘ OŚWIETLENIA DROGOWEGO W 
ULICACH POBOŻNEGO, PIASTÓW ŚLĄSKICH, PADEREWSKIEGO I KRZYWOUSTEGO W OBORNIKACH 
ŚLĄSKICH, działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 907, z późn. zm.), odpowiada na złożone zapytania: 
 

1. Proszę o informacje czy strony 4, 10, 12, 14, 18, 20, 30, 32, 34 z załącznika nr 11 mają być puste? 
 
ODPOWIEDŹ 
Załącznik nr 11 do ogłoszenia zamieszczonego na stronie internetowej Zamawiającego, a 
stanowiący załącznik nr 10 do SIWZ - Projekt budowlany cz. 1, ma mieć formę taką jak 
opublikowana.  
 
2. Proszę o zamieszczenie czytelniejszego rysunku E1. 
 
ODPOWIEDŹ 
Załącznikiem do niniejszego pisma jest czytelniejszy skan rysunku E1. 

 
3. Proszę o szczegółową informacje o typach i ilościach opraw oświetleniowych oraz mocach, bo w 
specyfikacji technicznej zaproponowane są dwa rodzaje opraw: OPA-1 i Auris. 
 
ODPOWIEDŹ 

Ilość opraw wynosi 40 sztuk. Moc źródła 70W. Oprawa typu OPA-1 z kloszem typu Auris. W 

przypadku, gdy przedmiot zamówienia jest opisany poprzez wskazanie znaków towarowych, 

patentów lub pochodzenia, Zamawiający dopuszcza zastosowanie przez Wykonawcę ofert 

równoważnych w stosunku do opisanych przez Zamawiającego, pod warunkiem, że będą one 

posiadały co najmniej takie same lub lepsze normy, parametry techniczne i funkcjonalne i nie 

obniżą określonych w opisie przedmiotu zamówienia standardów. Przedstawione parametry 

przedmiotu zamówienia stanowią minimum techniczne i jakościowe określone przez 

Zamawiającego (przybliżone parametry minimalne) i będą stanowiły podstawę oceny 

ewentualnych ofert równoważnych. 



 
4. Czy słupy oświetleniowe mają mieć wysięgniki, bo oprawy OPA-1 i Auris montowane są 
bezpośrednio na słupie, a nie na wysięgniku? 
 
ODPOWIEDŹ 
Oprawy mają być zabudowane bezpośrednio na słupie. 
 
5. Czy na całej długości kabel można układać w rurze ochronnej typu DVR75? 
 
ODPOWIEDŹ 
Dopuszcza się możliwość ułożenia kabla w rurze ochronnej DVR∅∅∅∅75mm. Natomiast przejścia pod 
drogami należy wykonać rurami ochronnymi SRS∅∅∅∅110mm. 
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